BIOGRAD NA MORU

od: 28.8.2010.
do: 29.8.2010.

Kriterijski miting "B" klubova

1. 50m SLOBODNO, Plivadice
30. 4x50m SLOBODNO STAFETA, Plivadi

Od godine rodenjasve
Do godine rodenjasve

1. 50m SLOBODNO, Plivaé¢ice [50m FREESTYLE, Female]

NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK

Sara Bili¢
Silva Zabo

Margarita Anticevi¢

Andela Lerga
Ivanica Zupan
Mateja Brzoja
Petra Rudi¢
Gabrijela Zubgi¢
Andrea Milin
Rina Marceli¢
Andela OStri¢

Livija Mazi¢ Palestrina

Barbara Custi¢
Sara Radman
Petra Amanovic¢
Marta Hudetz
Andrea Raic¢
Tonka Krsti¢

Andrijana Sangulin

REZULTAT PO DISCPLINAMA

1999
1985
1997
1994
1995
1996
2001
1997
2000
1999
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2002
2003
1998

Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
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2. 50m SLOBODNO, Plivaci [50m FREESTYLE, Male]

NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK

Antonio Magas
Leo Bavdek
Jure Jerolimov
Filip Skroc¢e
Antonio Milin
Luka Pgerovié
Lovre Custi¢
Toni Rudi¢
Ante Siki¢
Andrija Smolié¢
Stipe Zubgic
Lovre Mitrovié
Stipe Medic
Mateo Skalec
Filip Smoli¢
Pave Nincevi¢

1995
1999
1995
1999
1999
2000
1999
1998
2001
2000
2001
2001
2001
2002
2003
1998

Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz

ANWWWOONOOO O

OWNPR_2WRARPRPROOAWO 20000 W

00.00
32.82
36.00
36.04
36.80
37.30
37.73
38.00
38.84
39.18
40.31
42.20
42.77
43.05
45.04
45.78
51.07
55.10
99:99.99

31.89
32.42
34.69
35.63
35.92
36.38
38.45
39.18
40.84
41.34
41.82
44.52
45.31
47.08
58.75
99:99.99

3.100m PRSNO, Plivagice [100m BREASTSTROKE, Female]

[elolololololololololololoNoNoNelelNoNe)

[eNolololololololoNolNoleloNoNoNo]

[elololololololololololololoNoNelelNoNe)

[elolololololololoNolNoleleNoNoNo]
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Kriterijski miting "B" klubova
REZULTAT PO DISCPLINAMA

NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK

4. 100m PRSNO, Plivac¢i [100m BREASTSTROKE, Male]

NK
NK

5.100m LEDNO, Pliva¢ice [100m BACKSTROKE, Female]

NK
NK
NK
NK
NK
NK

Andrea Milin
1:45.59

Mateja Brzoja
1:46.20

Andela Lerga
1:47.60

Petra Rudi¢
1:59.39
Barbara Custi¢
2:00.36

Petra Amanovic¢
2:09.24

Andrea Raic¢
2:15.01

Marta Hudetz
2:27.60

Andrijana Sangulin

Sara Bili¢

Luka Perovi¢
1:46.64
Lovre Custi¢
1:52.87

Gabrijela Zubgi¢
1:39.18

Margarita Anticevi¢

1:40.25

Livija Mazi¢ Palestrina

1:52.65
Rina Marceli¢
1:53.55
Andela Ostri¢
1:55.06

Sara Radman
1:55.81

2000
1996
1994
2001
2001
2000
2002
2000
1998
1999

2000
1999

1997
1997
2000
1999
2001
2001

Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz

Jz
Jz

Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
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3
4
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6. 100m LEDNO, Pliva¢i [100m BACKSTROKE, Male]

NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK

Antonio Maga$s
1:30.95

Jure Jerolimov
1:38.94

Toni Rudi¢
1:41.62

Antonio Milin
1:43.90

Ante Siki¢
1:46.61

Andrija Smoli¢
1:46.93

Stipe Zubgic
1:59.58

1995
1995
1998
1999
2001
2000
2001

Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz

w N N W W

o N OO W N N O

1:45.59
1:46.20
1:47.60
1:59.39
2:00.36
2:09.24
2:15.01
2:27.60
99:99.99
99:99.99

1:46.64
1:52.87

1:39.18
1:40.25
1:52.65
1:53.55
1:55.06
1:55.81

1:30.95
1:38.94
1:41.62
1:43.90
1:46.61
1:46.93
1:59.58

o

o O O O O o o o o

o O O o o o

o O O O o o o

O O O O O o o o o o

o O O O o o

o O O O o o o

Nepravilan okret
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Kriterijski miting "B" klubova
REZULTAT PO DISCPLINAMA

NK  Mateo Skalec 2002 Jz 1 5 2:.0394 0 0
NK é(:vgé Nincevi¢ 1998 Jz 2 4 99:99.99 0 0
DQ Filip Smoli¢ 2003 Jz 1 3 2:00.02 O 0 Nepravilan okret
DQ zLE;):v:rf: Mitrovi¢ 2001 JzZ 2 7 2:0566 O 0 Nepravilan okret

7.200m MJESOVITO, Plivagice [200m MEDLEY, Female]

NK  Silva Zabo 1985 JZ2 4 7 3:13.43 O 0
1:25.57 3:13.43

NK  lvanica Zupan 1995 JZ2 3 4 3:26.45 0 0
1:29.32 3:26.45

8.200m MJESOVITO, Plivaéi [200m MEDLEY, Male]

NK  Leo Bavdek 1999 JZ2 4 2 3:13.21 0 0
1:34.94 3:13.21

9. 4x50m MJESOVITO STAFETA, Plivaéice [4x50m MEDLEY RELAY, Female]

NK  JADERA sen 1900 JZ 2 5 24516 O 0
[Gabrijela Zubé&ié 1997, Mateja Brzoja 1996, Silva Zabo 1985, lvanica Zupan 1995]
1:30.26 2:45.16

NK  JADERA kad 1996 JZ 2 6 3:19.01 O 0
[Andela Ostri¢ 2001, Andrea Milin 2000, Livija Mazi¢ Palestrina 2000, Petra Rudi¢ 2001]
1:41.04 3:19.01

10. 4x50m MJESOVITO STAFETA, Plivaéi [4x50m MEDLEY RELAY, Male]

DQ JADERA kad 1996 JZ 2 6 2:5032 0 0 Nepravilno plivanje delfin
[Toni Rudi¢ 1998, Luka Perovi¢ 2000, Antonio Milin 1999, Leo Bavdek 1999, Leo Bavdek 1999]
1:35.63 2:50.32
DQ JADERA sen 1900 JzZ 3 7 25131 0 0 3 izmjena
[Antonio Magas 1995, Lovre Custié¢ 1999, Jure Jerolimov 1995, Filip Skroce 1999]
1:31.34 2:51.31

11. 50m PRSNO, Plivadice [5S0m BREASTSTROKE, Female]

NK  Mateja Brzoja 1996 JZ 6 2 4692 0 0
NK  Andrea Milin 2000 Jz 4 8 48.81 0 0
NK  Andela Lerga 1994 JZ 6 6 48.99 0 0
NK  Margarita AntiCevic 1997 JZ 5 6 4943 0 0
NK  Gabrijela Zubgi¢ 1997 JZ 6 7 5313 0 0
NK  Petra Rudi¢ 2001 JZ 3 5 5437 0 0
NK  Barbara Custi¢ 2001 JZ 8 8 5486 0 0
NK  Andela Ostri¢ 2001 JZ 3 7 55.06 O 0
NK  Andrea Rai¢ 2002 JZ 3 8 5993 0 0
NK  Petra Amanovi¢ 2000 Jz 4 3 1:00.92 0 0
NK  Sara Radman 2001 JZ2 4 6 1:08.76 0 0
NK  Marta Hudetz 2000 JzZ 3 4 1:10.51 O 0
NK  Tonka Krsti¢ 2003 JZ 3 1 1:22.22 0 0

© SWEVID Stranica 3



Kriterijski miting "B" klubova
REZULTAT PO DISCPLINAMA

NK  Andrijana Sangulin 1998 JZ 4 1 99:99.99
NK  Sara Bili¢ 1999 JzZ 1 6 99:99.99

12. 50m PRSNO, Plivac¢i [50m BREASTSTROKE, Male]

NK  Jure Jerolimov 1995 JZ 9 1 46.35
NK  Antonio Magas 1995 JZ 7 3 48.41
NK  Leo Bavdek 1999 JZ 8 7 50.26
NK  Luka Perovi¢ 2000 JzZ 7 8 51.30
NK  Lovre Custi¢ 1999 JZ 7 7 51.32
NK  Stipe Zubgi¢ 2001 JZ 3 8 59.82
NK  Andrija Smoli¢ 2000 Jz 6 1 1:00.65
NK  Filip Smoli¢ 2003 JZ 2 1 1:02.76
NK  Lovre Mitrovi¢ 2001 JZ2 4 8 1:03.99
NK  Stipe Medi¢ 2001 JZ2 4 7 1:10.45
NK  Mateo Skalec 2002 JZ 3 6 1:13.33
NK  Pave Nincevic¢ 1998 JZ 3 3 99:99.99

13. 100m SLOBODNO, Plivaéice [100m FREESTYLE, Female]

NK  Silva Zabo 1985 JZ 10 6 1:15.42
NK  Ivanica Zupan 1995 JZ 10 1 1:20.78
NK ;\}lzg'r?ggarita Antigevi¢ 1997 Jz 9 2 1:22.22
NK  Andela Lerga 1994 Jz 8 7 1:23.86
NK g;g?ijela Zubgic 1997 Jz 7 1 1:25.26
NK  Andrea Milin 2000 JZ 7 2 1:26.41
NK ;\}lzgtgja Brzoja 1996 Jz 8 1 1:26.43
NK  Petra Rudi¢ 2001 JZ 8 8 1:27.46
NK  Rina Marcelic 1999 JZ 3 8 1:36.08
NK  Andela Ostrié 2001 JZ 2 5 1:37.65
NK  Barbara Custic 2001 JZ 4 3 1:39.00
NK Lf’i.fa? Mazi¢ Palestrina 2000 JZ 6 6 1:40.66
NK  Petra Amanovic 2000 JZ 5 6 1:42.47
NK  Sara Radman 2001 JZ 5 3 1:45.35
NK  Marta Hudetz 2000 JZ 2 6 1:45.42
NK  Andrea Raié 2002 JZ 2 4 1:57.67
NK  Tonka Krstic 2003 JZ 2 2 2:18.85
NK  Sara Bilé 1999 JZ 1 3 99:99.99

0
0
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0
0
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Kriterijski miting "B" klubova
REZULTAT PO DISCPLINAMA

14. 100m SLOBODNO, Plivaéi [100m FREESTYLE, Male]

NK  Leo Bavdek 1999 JZ2 9 1 1:12.80 0 0
NK Rﬁtg?,]io Magas 1995 JZ2 8 3 1:18.90 O 0
NK Xffg%io Milin 1999 J2 7 1 1:22.28 0 0
NK jJ:lszrégJeroIimov 1995 JZ2 8 5 1:23.77 O 0
NK |1_l2;i(7a7 Perovic¢ 2000 JZ 6 7 1:25.88 0 0
NK ;::izl?§88kroée 1999 JZ 6 8 1:256.99 0 0
NK jIifjslilgigRudié 1998 JZ 6 1 1:31.93 0 0
NK Iif)l/?'?é Custi¢ 1999 JZ2 6 5 1:33.97 0 0
NK R?ﬁf(i?éikié 2001 JZ2 5 3 1:3476 0 0
NK jﬁ:\?ﬁd?rﬁja Smoli¢ 2000 JZz 5 1 1:35.69 0 0
NK j?ilspfg Medi¢ 2001 JZ2 2 2 1:41.04 O 0
NK gii?é Zubcic 2001 JZ 4 3 1:41.35 0 0
NK ;\:/?;.5650 Skalec 2002 JZ2 2 7 1:45.29 0 0
NK |1_:405:ﬁ9€ Mitrovi¢ 2001 J2 3 1 1:49.08 0 0
NK E?I?S%molié 2003 JZ2 2 1 2:1458 O 0
NK f:;:\}fg Nincevic 1998 JZ2 3 5 99:99.99 0 0

16. 200m LEDNO, Plivaéi [200m BACKSTROKE, Male]

NK  Ante Siki¢ 2001 JZ 1 4 3:50.08 0 0
1:54.47 3:50.08

17. 100m LEPTIR, Pliva¢ice [100m BUTTERFLY, Female]

NK  Ivanica Zupan 1995 JZ 3 7 1:45.24 0 0
1:45.24

NK  Livija Mazi¢ Palestrina 2000 JzZ 1 3 2:05.75 0 0
2:05.75

18. 100m LEPTIR, Plivac¢i [100m BUTTERFLY, Male]

NK  Antonio Milin 1999 JZ 3 1 1:54.15 0 0
1:54.15

19. 4x100m SLOBODNO STAFETA, Plivaéice [4x100m FREESTYLE RELAY, Female]

NK  JADERA sen 1900 JZ 2 6 5:40.34 O 0
[lvanica Zupan 1995, Silva Zabo 1985, Gabrijela Zub¢ié 1997, Margarita Anticevié 1997]
1:21.90 2:47.07 4:15.30 5:40.34

NK  JADERA kad 1996 JZ 1 3 6:1846 O 0
[Petra Rudi¢ 2001, Andrea Milin 2000, Andela Ostri¢ 2001, Livija Mazi¢ Palestrina 2000]
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Kriterijski miting "B" klubova

REZULTAT PO DISCPLINAMA

1:28.61 3:00.41 4:34.32 6:18.46

20. 4x100m SLOBODNO STAFETA, Plivaéi [4x100m FREESTYLE RELAY, Male]

NK  JADERA kad

1996

Jz

1

2

5:31.39

[Leo Bavdek 1999, Antonio Milin 1999, Luka Perovi¢ 2000, Andrija Smoli¢ 2000]

1:114.27 2:37.56 4:04.70 5:31.39
NK  JADERA sen

1900

Jz

2

6

5:43.90

[Antonio Magas 1995, Jure Jerolimov 1995, Filip Skroce 1999, Lovre Custi¢ 1999]

1:17.96 2:43.25 4:08.74 5:43.90

21. 50m LEPTIR, Plivac¢ice [50m BUTTERFLY, Female]

NK  Silva Zabo

NK  lvanica Zupan

NK  Andela Lerga

NK Petra Rudi¢

NK  Livija Mazi¢ Palestrina
NK  Sara Bili¢

NK  Barbara Custi¢

NK Petra Amanovic¢
NK  Sara Radman

NK  Gabrijela Zubgi¢
NK  Tonka Krsti¢

NK Rina Marceli¢

NK  Andrea Rai¢

NK  Andrijana Sangulin
DQ Andela Ostri¢

22. 50m LEPTIR, Plivaéi [50m BUTTERFLY, Male]

NK  Leo Bavdek
NK  Antonio Milin
NK  Antonio Magas
NK  Luka Perovi¢
NK  Filip Skroce
NK  Lovre Custi¢
NK  Stipe Medi¢
NK  Toni Rudi¢

NK  Andrija Smoli¢
NK  Mateo Skalec

1985
1995
1994
2001
2000
1999
2001
2000
2001
1997
2003
1999
2002
1998
2001

1999
1999
1995
2000
1999
1999
2001
1998
2000
2002

Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz

Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz
Jz

NOWON=_NPRAROWONN_2OWOON
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ANOON_—2O00OWA_2NWNND>

= NON =0 0100 00~

36.16
42.36
45.31
49.43
50.13
52.28
53.70
57.56
57.64
59.12
1:21.89
99:99.99
99:99.99
99:99.99
54.94

39.88
41.11
44.01
44.73
49.25
51.03
51.68
54.74
56.24
1:02.69

23. 200m SLOBODNO, Plivac¢ice [200m FREESTYLE, Female]

NK  Silva Zabo
1:17.51 2:4,5.35

NK  lvanica Zupan
1:23.90 2:54.82

NK  Margarita AntiCevi¢
1:34.14 3:11.44

24. 200m SLOBODNO, Pliva¢i [200m FREESTYLE, Male]

1985
1995
1997

Jz
Jz
Jz

3
4
4

4
3
8

2:45.35
2:54.82
3:11.44

0

[clololololololololeNoNoNolole)

QO OO0 OOOOO0O

0

OO OO OO0OOOOODOOOOO0O

QO OO0 OOOOO0O

Nepravilan start
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Kriterijski miting "B" klubova
REZULTAT PO DISCPLINAMA

NK  Jure Jerolimov 1995 JZ 4 5 31089 0 0
1:25.23v3:10.89

NK  Ante Siki¢ 2001 JZ 3 1 32383 0 0
1:35.04 3:23.83

NK  Stipe Zubgi¢ 2001 JZ 2 1 34202 0 O
1:45.42 3:42.02

NK  Lovre Mitrovi¢ 2001 JZ 2 8 4:0363 0 0
1:59.86 4:03.63

25. 200m PRSNO, Plivagice [200m BREASTSTROKE, Female]

NK  Andrea Milin 2000 JZ 3 6 34743 0 0
1:48.56 3:47.43

NK  Mateja Brzoja 1996 Jz 3 3 35036 0 0

1:50.62 3:50.36

27. 50m LEDNO, Plivacdice [50m BACKSTROKE, Female]

NK  Gabrijela Zubgi¢ 1997 JZ 6 8 4568 0 0
NK  Andela Lerga 1994 JZ 6 6 4572 0 0
NK  Margarita AntiCevic 1997 JZ 6 2 4646 0 0
NK  Mateja Brzoja 1996 JZ 5 7 48.69 0 0
NK  Andrea Milin 2000 Jz 4 7 48.95 0 0
NK  Petra Rudi¢ 2001 JZ 3 6 4944 0 0
NK  Andela Ostri¢ 2001 JZ 5 1 50.86 O 0
NK  Sara Radman 2001 JZ 4 5 51.86 O 0
NK  Sara Bili¢ 1999 JZ 1 6 52.28 0 0
NK  Livija Mazi¢ Palestrina 2000 Jz 4 3 53.04 0 0
NK  Andrea Rai¢ 2002 JZ 3 1 53.65 0 0
NK  Petra Amanovi¢ 2000 Jz 4 1 53.83 0 0
NK  Marta Hudetz 2000 JzZ 3 3 56.44 0 0
NK  Barbara Custi¢ 2001 JZ 3 5 56.56 0 0
NK  Tonka Krsti¢ 2003 JZ 3 8 1:03.84 0 0
NK  Rina Marceli¢ 1999 JZ 1 4 99:99.99 0 0
NK  Andrijana Sangulin 1998 JZ 2 1 99:99.99 0 0
28. 50m LEDNO, Plivaci [50m BACKSTROKE, Male]

NK  Antonio Magas 1995 JZ 10 7 3822 0 0
NK  Leo Bavdek 1999 JZ 8 3 4270 O 0
NK  Luka Perovi¢ 2000 JzZ 5 6 4332 0 0
NK  Jure Jerolimov 1995 JZ 10 5 43.68 0 0
NK  Antonio Milin 1999 JZ 8 1 4477 O 0
NK  Filip Skroce 1999 JZ 7 7 46.56 0 0
NK  Toni Rudi¢ 1998 JZ 6 5 47.01 0 0
NK  Andrija Smoli¢ 2000 JzZ 8 7 48.70 O 0
NK  Ante Siki¢ 2001 JZ 8 2 49.09 0 0
NK  Lovre Custi¢ 1999 JZ 7 1 4947 0 0
NK  Stipe Medi¢ 2001 JZ 4 7 5214 0 0
NK  Mateo Skalec 2002 JZ 5 1 53.06 O 0
NK  Lovre Mitrovi¢ 2001 JZ 3 2 5635 0 0
NK  Stipe Zubgi¢ 2001 JZ 6 7 5661 O 0
NK  Filip Smoli¢ 2003 JZ 3 6 5766 O 0
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Kriterijski miting "B" klubova
REZULTAT PO DISCPLINAMA

NK  Pave Nincevic¢ 1998 JZ 5 7 99:99.99 0 0

29. 4x50m SLOBODNO STAFETA, Plivaéice [4x50m FREESTYLE RELAY, Female]

NK  JADERA sen 1900 JZ 2 6 2:2594 0 0
[lvanica Zupan 1995, Margarita Anti¢evié 1997, Mateja Brzoja 1996, Andela Lerga 1994]
1:12.81 2:25.94

NK  JADERA kad 1996 JZ 2 1 2:4289 0 0

[Petra Rudi¢ 2001, Andrea Milin 2000, Andela Ostri¢ 2001, Livija Mazi¢ Palestrina 2000]
1:19.56 2:42.89

30. 4x50m SLOBODNO STAFETA, Plivaéi [4x50m FREESTYLE RELAY, Male]

NK  JADERA kad 1996 JZ 2 2 2:2293 0 0
[Leo Bavdek 1999, Filip Skroce 1999, Antonio Milin 1999, Luka Perovi¢ 2000]
1:09.55 2:22.93

NK  JADERA sen 1900 JZ 3 7 2:2933 0 0

[Antonio Magas 1995, Jure Jerolimov 1995, Lovre Custi¢ 1999, Toni Rudié¢ 1998]
1:09.34 2:29.33
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